W\, gin

beefeater 7700
beefeater 24 8200
bombay sapphire 7 700
bulldog 7700
fifty pounds 19 700
gin mare 18 000
hendrick’s 1100
hendrick’s lunar 21200
martin miller's 16 300
monkey 47 17 200
sorgin small batch 11100
star of bombay 18 900
tanqueray 8700
tanqueray sevilla 9 200
the botanist 17 300
yu gin 14 800
vodka
absolut 7700
absolut extrakt 12 300
belvedere 14 800
danzka the spirit 18 600
grey goose 18 500
grey goose le poire 14 200
ultimat 17 400
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appleton state signature

bacardi 8

bacardi gran reserva

clément agricole blanc

flor de cafia afiejo 4 afios blanco

flor de cafia afiejo 4 afios oro

flor de cafia afiejo gran reserva 7 afios
flor de cafia centenario 18 afios
havana club 7

havana club afiejo especial
matusalem gran reserva

zacapa 23 centenario

buffalo trace
daviess county
gentleman jack
jack daniels n°7
jim beam white
maker's mark
wild turkey 101
wild turkey 40
wild turkey rye
woodford reserve
yellow rose rye

CAMPARI, Zanguerny

ron

9900
10 700
23 500
10 200
9 000
9200
10 800
35 000
10 600
8 500
21100
42 000

bourbon

13 300
34 300
16 700
10 800
10 000
16 500
16 000
10 500
19 300
19 000
19 800



ey

abasolo

akashi

ardbeg 10

barricada

benriach quarter cask
bruichladdich barley
bruichladdich classic ladie
bruichladdich port charlote
buchanan's deluxe
canadian club

caol ila12

cardhu 12

chivas regal 12

clyenelish 14

cragganmore

dewar's white label

em&c

glen elgin

glen moray chardonnay cask

glenfiddich 12
glenmorangie 10

grant’s triple wood

iwai mars

iwai mars tradition
jameson

jameson black barrel
jameson caskmates
johnnie walker black label

CAMPARI,

whisky

26 200
23 500
23 500
11500
27 000
34 300
23 500
30 500
11 000
15200
20 000
20 500
11 000
21600
21600
12 300
15 000
19 900
13 700
16 500
20 800
12 700
21500
26 600
10 500
12 000
11 000
10 800



’.” . whisky

johnnie walker blue label 71500
johnnie walker double black label 12 000
johnnie walker gold label 16 700
johnnie walker green label 29 000
johnnie walker red label 9 800
johnnie walker swing 17 700
kamiki 37600
kavalan port cask 29 900
laphroaig four oak 25 500
monkey shoulder 14 500
nikka from the barrel 39800
nimbus robustus 18 700
nimbus 17 000
rarakun 18 000
red breast 31800
reves 25500
sir edward's 9 000
suntory world ao 72 500
talisker 10 22 000
the arran 34 500
the glenlivet 15 25500
the glenrothes 10 39500
the glenrothes 12 42 400
the glenrothes maker's cut 68 700
the macallan fine oak triple cask 32 300
the tottori 25200
the singleton 12 12 800
CAMPARI Zenguerny R
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1615

barsol

bauza

el gobernador
lablanco italia
mal paso

mistral

mistral nobel
porton

vifias de oro acholado
vifias de oro italia

bruxxo

buen suceso
contraluz cristalino
df

el silencio

joven ojo de tigre
la herencia de sanchez
montelobos

oro de oaxaca

san cosme

union

CAMPARI,

Sangecrny,

&/’""

pisco

9 900

9 500

13 000
16 000
13 000
12 000
9 600

14 500
14 900
13 000
13 000

mezcal

27 300
26 000
24 800
16 000
21900
19 500
20100
35700
19 400
21500
21500
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corralejo afiejo
corralejo blanco
corralejo reposado

el jimador reposado
jose cuervo reposado

jose cuervo silver
jose cuervo tradicional

51
yaguara blue organica
yaguara branca

hennessy v.s.
remy martin v.s.0.p.

bardinet v.s.o.p.
cardenal mendoza solera gran reserva
soberano solera

CAMPARI Tanguerny

tequila

20 400
14 500
17 000
13 000
11100

11100

13 800

cachaca
8 000

13 400
11 000

cognac

15200
31000

brandy

9 800
68 000
13 300

&/’""
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"”‘ . aperitivos

amaro averna 10 800
americano gancia 5500
aperol 6 000
campari 6 000
campari cask tales 75 000
cynar 6 000
cynar 70 6 000
fernet branca 6 500
hesperidina 6 000
pimm'’s 6 000
pineral 6 000
vermut cinzano bianco 6 000
vermut cinzano rosso 6 000
vermut cinzano segundo 6 500
vermut feriado rosso 6 500
vermut giovannoni rosso 7500
vermut guardianes del cerro bianco, durigutti 6 500
vermut guardianes del cerro rosso, durigutti 6 500
vermut martini bianco 6 000
vermut martini rosso 6 000
vermut unico blanco de sidra 6 500
vermut unico rojo joven 7000
vermut unico rojo reserva 7500
vermuth vincenzo rosso,catena zapata 7500
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43 9200
amaretto disaronno 9400
amarula 8 800
baileys 8800
chambord 32500
cointreau 11500
drambuie 1800
frangelico 11000
grand marnier 11500
jack daniel's honey 10 200
jagermaister 9 000
luxardo marraschino originale 17 800
luxardo triple sec 14 500
patron citronge 17 000
royal charlotte 11200
sheridan's 11000
southern comfort 13 200
st. germain 18 500
wild turkey honey 13 000

vinos fortificados

malamado viognier 9000
malamado malbec 9000
rozes tawny porto 18 900
tio pepe palomino fino 11000
pera grau, catena zapata 9 500

CAMPARI Sangeucrny, Jl\i Warxex



destilados argentinos

bosque alta montafia 7200
bosque nativo 7 000
bosque refugios 7700
dill the gin 9 300
ginegra el profeta 6 000
mrk coffee 6 500
principe de los apostoles 6 000
restinga 9 300
sur 6 600
vodka pan 6 800



